
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
30 
43 
15 

6 
42 
32 

5 
34 
10 
31 

4 

Nome 
DAMINATO COLIN 
RUSSO NICOLAS 
RIGANTI EDOARDO 
ZAPPA IVAN 
RUSSO CRISTIAN 
AIDEN IMBERT 
LIVIO GIULIO 
TOSINI LUCA 
TUCCI MATTIA 
ROCCA  FRANCESCO 
BASCIALLA NOEMI 

Classe 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

Giri 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 

Tempo Migliore 
1:37.577 
1:39.164 
1:39.882 
1:41.164 
1:42.303 
1:43.455 
1:44.173 
1:44.468 
1:48.883 
1:51.536 
1:57.660 

Diff 

1.587 
2.305 
3.587 
4.726 
5.878 
6.596 
6.891 

11.306 
13.959 
20.083 

Differenza 

1.587 
0.718 
1.282 
1.139 
1.152 
0.718 
0.295 
4.415 
2.653 
6.124 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/10/2018 11:01:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Pacenza Federica 

Direttore di gara: Danilo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

1° MEMORIAL IVAN RIGGI - HAZZARD BINAGO 
MINICROSS 65  

Qualifica 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:25:05 

Binago 0,500 Km. 

21/10/2018 10:15 

HAZZARD
21 OTTOBRE 2018


